МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ГОРОДА ЗАРИНСКА

от 30.01.2024 года № 58                                                                                           г. Заринск

Об утверждении расписания

уроков, звонков в 1-11 классах

      В связи с проведением капитального ремонта в МБОУ СОШ № 3 г.Заринска

(Постановление администрации города Заринска № 1375 от 19.12.2023 «Об организации

образовательного процесса учащихся МБОУ СОШ № 3 г.Заринска в 2024-2025 годах на

период капитального ремонта»), организацией образовательной деятельности в МБДОУ

детский сад № 7 «Сказочная полянка», корпус 1, на основании СанПиН 2.4.2.2821-10,

федеральных образовательных программ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание уроков, звонков в 1-11 классах с 31.01.2024 года. (Федеральные

образовательные программы, СанПиН 2.4.2.2821-10 устанавливают продолжительность

урока  не более 45 минут).

 2.Всем участникам образовательных отношений в своей деятельности руководствоваться

данными документами.

3.Заместителям директора по УВР: Макаровой О.В., Петелиной Е.А., Орловой И.А.,

заместителю директора по ВР Ванзитлер Е.С. обеспечить организацию образовательной

деятельности в соответствии с расписанием уроков, звонков, осуществлять контроль

условий, процессов учебной деятельности.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                                               С.В. Казанцева

		2024-02-10T17:05:06+0700
	Казанцева Светлана Викторовна